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     adidas ofron mundësi Internship-i: 
 

 
ARKËTAR/E- TIRANË INTERNSHIP 

 

Detyra dhe Përgjegjësi: 
 

• Asiston në kryerjen e transaksioneve (cash, kartë, promocione). 

• Ndihmon në menaxhimin bazë të arkës dhe organizimin e dokumentacionit përkatës 

• Mbështet lëshimin e kuponëve tatimorë dhe proceset e shitjes 

• Njihet me produktet dhe ndihmon në informimin e klientëve për ofertat 

• Bashkëpunon me ekipin për të siguruar një shërbim cilësor ndaj klientëve 

• Ndihmon në mirëmbajtjen e rregullit dhe pastërtisë në zonën e arkës 

• Raporton çdo problem tek përgjegjësi i dyqanit 

 

Aftësitë: 
 

• Etikë dhe korrektësi në punë. 

• Aftësi shumë të mira komunikimi 

• Aftësi për të punuar në ekip 

• Vëmendje ndaj detajeve dhe saktësi 

• Fleksibilitet dhe aftësi për të përmbushur detyrat 

• Njohuri bazë në përdorimin e sistemeve POS përbëjnë avantazh 

• Njohja e një gjuhe të huaj përbën avantazh 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 
 

• Student ose i diplomuar në Biznes, Financë ose fusha të ngjashme 

• Njohuri bazë të Microsoft Office (Excel përbën avantazh) 

 

Çfarë Ofrojmë: 

• Mundësi për të fituar eksperiencë reale në një kompani lider në treg  

• Mundësi për zhvillim profesional  

• Mundësi punësimi pas përfundimit me sukses të praktikës 

 

 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.  
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